

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    

      

    


      
    
	
	   
  
      
      
        
            
    
  
    
      
      
            
	
		 
			
				
					
							PO - PA: 09:00 - 17:00 
	info@workintense.eu


					

					
							
	
	
	


					


				

			

		

		

	




      
    

  


  
    
      
      

    

  


  


 
        

      

    

  
            

  
    
      
        
          
                            
    
      
        
        [image: Domů]
        
    
    
  


                      

          
                            
    
  
    
      
      
            


    
        
             

            
				Pondělí - Pátek

				Sobota a Neděle - Zavřeno

			

		

    


    
        
             

            
				Horká linka: +420 702 277 322

				
                                   info@workintense.cz

			

		

    

	
     
        
             

            
				Osvědčení a certifikáty kvality

				ISO 9000, HASP, TUV a CE

			

		

    


     
        
             

            
				Nejlepší řešení HR pro firmy

				Komplexní outsourcing HR a personalistiky

			

		

    





      
    

  


  


                      

        
  
      

    
  
  


  
    
      
        
          
            
              
                
                  

                                        
    
          
  
  Main navigation

  
  
                 


              	
                  O nás        
          
                      	
                  O nás. Služby a činnosti personální agentury        
          
              
	
                  Cíle, strategie a hodnoty společnosti        
          
              
	
                  Přehled oblasti působení, seznam oboru a profesi        
          
              
	
                  Certifikáty        
          
              
	
                  Fakturační údaje        
          
              
	
                  Kontakty - Česká republika        
          
                      	
                  Pobočka Praha Centrála        
          
              
	
                  Pobočka Mladá Boleslav        
          
              
	
                  Pobočka Brno        
          
              
	
                  Pobočka Liberec        
          
              
	
                  Pobočka Ostrava        
          
              
	
                  Pobočka Olomouc        
          
              
	
                  Pobočka Plzeň        
          
              
	
                  Pobočka Hradec králové        
          
              
	
                  Pobočka České Budějovice        
          
              


        
	
                  Kontakty - Maďarsko        
          
              
	
                  Kontakty - Polsko        
          
              
	
                  Kontakty - Slovensko        
          
              
	
                  Kontakty - Ukrajina        
          
              
	
                  FALKON K. Humanitární pomoc Ukrajině        
          
              


        
	
                  Agenturní zaměstnávání        
          
                      	
                  Personální leasing        
          
              
	
                  Brigádníci a pomocné práce        
          
              
	
                  Temporary help        
          
              
	
                  Dočasné přidělení zaměstnanců        
          
              
	
                  Agenturní zaměstnanci        
          
              
	
                  Pronájem zaměstnanců        
          
              


        
	
                  HR pro firmy        
          
                      	
                  Poptávka služeb        
          
              
	
                  Recruitment        
          
                      	
                  Recruitment - executive search        
          
              
	
                  Recruitment - výběr zaměstnanců        
          
              


        
	
                  Outplacement        
          
              
	
                  Kvalifikované dělnící ze zahraničí        
          
              
	
                  Job. Jobcentrum WORKINTENSE        
          
                      	
                  Nábor. Náborové centrum        
          
              


        
	
                  Human resources        
          
              
	
                  Workintense Workwear        
          
              
	
                  Zaměstnávání cizinců        
          
              
	
                  Kurzy řidiče VZV WORKINTENSE        
          
              
	
                  Kurzy svářeče WORKINTENSE        
          
              


        
	
                  Pro uchazeče        
          
                      	
                  Volná pracovní místa        
          
              
	
                  Proč Workintense Personální Agentura        
          
              
	
                  Karierní poradenství        
          
                      	
                  Vyhledávání práce v EU pro cizince        
          
              
	
                  Získávání dlouhodobého pracovního víza        
          
              
	
                  Vytváření profesního životopisu        
          
              


        


        
	
                  Outsourcingové služby        
          
                      	
                  Outsourcing v automotive a průmyslu        
          
              
	
                  Logistické služby        
          
              
	
                  Outsourcing v logistice        
          
                      	
                  Outsourcing – skladování        
          
              


        
	
                  Outsourcing mzdového účetnictví a personalistiky        
          
              
	
                  Outsourcing  v administrativě        
          
              
	
                  IT outsourcing        
          
              
	
                  Logistika pro e-shopy        
          
              


        
	
                  Jobs portály        
          
                      	
                  workmarket.eu pro firmy        
          
                      	
                  Databáze životopisů/CV        
          
              
	
                  Inzerce brigád        
          
              
	
                  Inzerce nabídek práce        
          
              


        
	
                  workmarket.eu pro uchazeče        
          
                      	
                  Nabídka brigád        
          
              
	
                  Nabídka práce s ubytováním        
          
              
	
                  Nabídky práce        
          
              
	
                  Volná pracovní místa        
          
              
	
                  Zadávaní CV / životopisů        
          
              


        


        
	
                  Režim Ukrajina        
          
                      	
                  Co nabízíme        
          
              
	
                  Recruitment pracovníků z Ukrajiny        
          
              
	
                  Pracovníky z Ukrajiny        
          
              
	
                  Pracovní vízum pro Ukrajince        
          
              
	
                  Informace o zaměstnanecké kartě        
          
              
	
                  Informace o krátkodobé pracovní vízum        
          
              


        


  





        
  


  


                  
                    
                                  

                  
                
                  
                  
                  
                

                
                                  
                    

                  

                
                                  
                    
                      
                        
    
  
    
      
      
  
  
  

  
  
  
        

        









  

  
    

  
  

  
  





    

  


  


                    
  
                  

                              

            

          


        

      

    

  



		
	   	   				
				  
    


  
    
      
        
          
            Chyba 404: Stránka nebyla nalezena 

             
                          

          
 
        
 
        
    
      
 
    
  
  
 
                            
                
  
          
        Drobečková navigace

        	
                          Domů
                          
          
	
                          Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
                          
          
	


      
      
 

  

              
  
            
  


  


			

				
		
		
			

				

							
					
						
							  
    


  


						

					

				

						
			

						
			

			
			
				
					
	
		
				 

		

			
				
				
									
						  
    
  
    
      
      


  
    
      
Chyba 404: Stránka nebyla nalezena


    

  
  
  
    
            [image: Chyba 404: Stránka nebyla nalezena]


Je nám líto, ale požadovaná stránka na webu není k dispozici.


Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo dočasně není dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.


Pro nalezení hledaných informací, doporučujeme se vrátit na hlavní stránku - workintense.cz, využít  mapu stránek WORKINTENSE, nebo kontaktovát nás pomocí kontaktního formuláře. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, napište nám prosím na info@workintense.cz.



      
  





    

  


  
    
      
      
            
10 top Online Casino platební řešení, aby zvážila

Google Pay je inovativní online platební platforma, která si získává popularitu v novozélandském kasinovém průmyslu. Jak se blíží rok 2024, je nezbytné pochopit výhody používání Google Pay v online kasinech. Jednou z významných výhod je pohodlí, které nabízí hráčům, což jim umožňuje provádět okamžité a bezpečné vklady a výběry pouhými několika klepnutími na jejich mobilní zařízení. Bezproblémová integrace Google Pay s různými online kasiny zajišťuje bezproblémový a uživatelsky přívětivý zážitek. Google Pay navíc poskytuje další vrstvu zabezpečení pomocí šifrovací technologie k ochraně finančních informací uživatelů. To uklidňuje mysl hráčů, protože vědí, že jejich transakce jsou bezpečné a zabezpečené. Kromě toho používání Google Pay v online kasinech umožňuje hráčům využívat různé propagační akce a bonusy Exkluzivní pro tento způsob platby. Tyto pobídky mohou zvýšit celkový herní zážitek a zvýšit šance na výhru. S rostoucí popularitou na Novém Zélandu nyní řada renomovaných online kasin přijímá Google Pay jako preferovanou možnost platby. Jedním z takových kasin je Monty Casinos, které je známé svým rozsáhlým výběrem her a velkorysými bonusy. Když se hráči rozhodnou hrát na platformách, jako jsou kasina Monty, která přijímají Google Pay, mohou si užít plynulý a bezproblémový herní zážitek a zároveň těžit z pohodlí a bezpečnosti tohoto moderního platebního řešení. Závěrem lze říci, že s blížícím se rokem 2024 se Google Pay chystá stát se převládající platební metodou v novozélandském online kasinovém průmyslu. Jeho pohodlné funkce, vysoké bezpečnostní standardy a exkluzivní propagační nabídky z něj činí atraktivní volbu pro hráče. Využitím platforem, jako jsou kasina Monty, která přijímají Google Pay, mohou hráči maximalizovat svůj herní zážitek a zároveň si užívat rychlých a bezpečných transakcí. Vzhledem k tomu, že popularita Google Pay stále roste, mohou hráči v příštím roce očekávat ještě širší přijetí této Platební metody mezi online kasiny. Chcete-li prozkoumat výhody kasina Google Pay na Novém Zélandu, navštivte Monty Casinos ještě dnes.




      
    

  


  


					

				
							


		


		
				

		
				
		
	



				

			


			
							
					
		          	
							   
    
  
    
      
      
  
  
      Název firmy
        

        


      Jméno kontaktní osoby
        

        


      Telefonní číslo
        

        


      E-mail
        

        


      Doplňující informace
        
  



        









  



    

  


  


		          	

	        		

				

						
		

	


	

  
    
         
        
          
            
              
                    
    
  
    
      
      
            
	
		
			
			

			
			Napište nám:

			
				nabor@workintense.cz
				poptavky@workintense.cz
			

		

		
			
			

			
			Zavolejte:

			
			+420 702 277 322
	
		

		
			Pokud potřebujete cokoliv, co se týká našich produktů nebo služeb, prosím, neváhejte nás kontaktovat.

		

		
	




      
    

  


  


              

            

          
     
        
   
      
 
          
     
              
           
                              
                    
    
  
      O společnosti

    
      
      
            
		Personální, pracovní, outsourcingová agentura Workintense
	Cíle, strategie a hodnoty společnosti
	Přehled oblasti působení, seznam oboru a profesi
	Certifikáty
	Fakturační údaje
	Naši experti
	Kontakty - Česká republika
	Kontakty - Polsko
	Kontakty - Slovensko
	 Kontakty - Maďarsko
	Kontakty - Ukrajina
	Blog. Aktuality
	Nakládání s osobními údaji „GDPR“

    



      
    

  


  


                
 
              
                             
                    
    
  
      Agenturní zaměstnávání

    
      
      
            
		Agenturní zaměstnávání
	Personální leasing
	Brigádníci - Pomocné práce
	Temporary help
	Pronájem zaměstnanců
	Agenturní zaměstnanci
	Dočasné přidělení zaměstnanců

    



      
    

  


  


                
 
              
                              
                    
    
  
      HR pro firmy

    
      
      
            
		Pro zaměstnavatele
	Recruitment
	Recruitment - výběr zaměstnanců
	Recruitment - executive search
	Outplacement
	Zaměstnávání cizinců
	Kvalifikované dělníky ze zahraničí
	Job. Jobcentrum Workintense Personální Agentura s.r.o. 
	Náborové centrum WORKINTENSE
	Poptávka služeb
	Nábor zaměstnanců z Ukrajiny
	Nábor zaměstnanců z východní Evropy
	Workintense Workwear
	Kurzy řidiče VZV WORKINTENSE
	Kurzy svářeče WORKINTENSE

    



      
    

  


  


                
 
              
                               
                    
    
  
      Outsourcingové služby

    
      
      
            
		Outsourcingové služby
	Průmyslový outsourcing
	Logistické služby
	Outsourcing v logistice
	Outsourcing mzdového účetnictví a personalistiky
	Outsourcing v administrativě
	IT outsourcing
	Outsourcing – skladování
	Logistika pro e-shopy

    



      
    

  


  


                
 
                            
                               
                    
    
  
      Režim Ukrajina

    
      
      
            
		Režim Ukrajina
	Co nabízíme
	Recruitment pracovníků z Ukrajiny
	Pracovníky z Ukrajiny
	Pracovní vízum pro Ukrajince
	Informace o zaměstnanecké kartě
	Informace o krátkodobé pracovní vízum

    



      
    

  


  
      Jobs portals

    
      
      
  
  
  

  
  
  

  
             
       
		workmarket.eu pro firmy

    



     

             
       
		workmarket.eu pro uchazeče

    



     

             
       
		Nabídka práce s ubytováním

    



     

             
       
		Volná pracovní místa 

    



     

             
       
		Zadávaní CV / životopisů

    



     

             
       
		Inzerce nabídek práce

    



     

             
       
		Inzerce brigád

    



     

             
       
		Databáze životopisů/CV

    



     

             
       
		Nabídka brigád 

    



     

             
       
		Nabídky práce

    



     

             
       
		Jobs portály

    



     

   


    

  
  

  
  





    

  


  
    
      
      
            
		
			Facebook
	
			Linkedin
	
			Instagram
	
			YouTube





      
    

  


  


                
 
                         
   
        

    
  
  
   

      
      
        
              
    
  
    
      
      
            

      
    

  


  
    
      
      
            
   Poptávka služeb 
   O nás
   Kontaktujte nás
   GDPR
   Blog. Aktuality

 

Copyright© Workintense Personální Agentura s.r.o. All Rights Reserved. 



      
    

  


  


        
   
      
   
    

  




  
   
       
         
           
    
  
    
      
      
            

      
    

  


  


       
  
   

  


  


    
    







    
        

  